
Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Maisto tvarkymo subjekto numeris: 410002778

Užkandžiai turi alergenų.
Dėl papildomos informacijos kreiptis asmenine žinute. 

lengvo.ryto.uzkandziai

ŠVĘSKIME SMAGIAI IR SKANIAI!ŠVĘSKIME SMAGIAI IR SKANIAI!

Daugiau informacijos: +37066940093, info@lengvoryto.ltDaugiau informacijos: +37066940093, info@lengvoryto.lt
Užsakymo metu būtinai paminėkite nuolaidos kodą MAŽA KOPA.Užsakymo metu būtinai paminėkite nuolaidos kodą MAŽA KOPA.

SPECIALUS PASIŪLYMASSPECIALUS PASIŪLYMAS
MMAAŽŽAA KOP KOPAA SVEČIAMS: SVEČIAMS:

- vieno kąsnio užkandžiai vaikams ir suaugusiems;- vieno kąsnio užkandžiai vaikams ir suaugusiems;
- - IŠSKIRTINĖIŠSKIRTINĖ  5 PROC. NUOLAIDA 5 PROC. NUOLAIDA visam asortimentui;visam asortimentui;

- NEMOKAMAS užkandžių serviravimas ant medinių padėklų;- NEMOKAMAS užkandžių serviravimas ant medinių padėklų;
- fiksuotas pristatymo į vietą mokestis - 12 eur.- fiksuotas pristatymo į vietą mokestis - 12 eur.  



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

1. Suktinukas su lašiša
2. Sumuštinukai su lašiša ir uogomis 

3. Suktinukas su kumpiu
4. Meksikietiškas tortilijos suktinukas

5. Kąsneliai su kepta kriauše ir pelėsiniu sūriu
6. Kąsneliai su saliami ir marinuotu agurku

7. Kąsneliai su Džiugo sūriu ir vytintais pomidorais
8. Feta sūrio ir burokėlių kąsneliai

9. Krepšeliai su tuno salotomis 
10. Kąsneliai su kumpiu, figų džemu ir rukola

11. Mocarellos/marinuotų pievagrybių iešmeliai 
12. Svogūnų žiedai su saldžiarūgsčiu padažu

13. Spring rolls su saldžiarūgsčiu padažu

Didelis padėklas (68-70 vnt.)

Mažas padėklas (48-50 vnt.)

Vieno kąsnio užkandžiaiVieno kąsnio užkandžiai

Užkandžiai turi alergenų.
Pateikiant užsakymą užtenka surašyti pageidaujamų užkandžių numeriukus.

50 eur

40 eur

4 užkandžių pasirinkimai iš sąrašo

3 užkandžių pasirinkimai iš sąrašo 



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Didelis padėklas (50 vnt.)

I variantas
   -  Mini picos Margaritos
   -  Kąsneliai su kumpiu ir sūriu
   -  Bandelės su dešrele
   -  Sumuštinukai "Boružėlės"
   -  Blyneliai su uogomis

II variantas
   -  Mini picos Margaritos
   -  Kąsneliai su kumpiu ir sūriu
   -  Bandelės su dešrele
   -  Sumuštinukai "Pelytės"
   -  Naminė kepta duona

Rankų darbo užkandžiai, kuriuos vaikai VALGO. 

Vieno kąsnio užkandžiaiVieno kąsnio užkandžiai
MAŽIESIEMSMAŽIESIEMS

45 eur

Padėklas skirtas  6  - 10 vaikams.



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Užkandžių rinkiniaiUžkandžių rinkiniai

Rinkinys prie alaus

 Naminė kepta duona su sūrio padažu
Rankų darbo kąsneliai su dešrele ir padažu

 Rankų darbo sūrios Pesto juostelės
Kepti svogūnų žiedai

 Kabanosi dešrelės
 Kieto sūrio "Džiugas" gabaliukai

 Pjaustyta vytinta dešra
 Rūkyto sūrio užkandis
 "Brezel" sūrūs krekeriai

Rinkinys prie vyno

Serrano kumpio gabaliukai
Itališkas saliami
Sūrūs krekeriai 

Brie sūris
Kietojo sūrio "Džiugas" gabaliukai
Mėlynojo pelėsio sūrio gabaliukai

Traškios lazdelės su rozmarinu 
Marinuotos alyvuogės 

Pistacijos, graikiniai riešutai 
Vynuogės, šilauogės 

3 rūšių užtepėlės

55 eur 

skirtas 6-8 asmenims



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Kiti užkandžiaiKiti užkandžiai
Mini kruasanų rinkinys

Rinkinį sudaro 20 mini kruasanų. 
 Skoniai pasirinktinai, gali būti skonių mix: 

- su pomidoru ir mocarella
 - su kumpiu ir sūriu

 - su šaltai rūkytu kumpiu ir figų džemu 
 - su lašiša ir sūrio kremu

Mini mėsainių rinkinys

Rinkinį sudaro 20 mini mėsainių.
Mėsa  - jautiena su kiauliena arba vištiena.

35 eur

45 eur

Club Sandwich sumuštiniai

Padėklą sudaro 20 sumuštinių. 
Trikampiniai sumuštinukai su

kumpiu, sūriu, pomidorais, salotų
lapais ir padažu.

35 eur



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Kiti užkandžiaiKiti užkandžiai

Rinkinį sudaro 70 vnt. sumuštinukų. 

50 eur

Rinkinį sudaro 15 brusketų.
Pasirinktinai 3 skoniai: 

1. Pesto/ pomidoras/ mocarella/ balzamico
2. Marinuotas burokėlis/ feta/ kepinti svogūnai

3. Kepti grybai/ žalumynai
4. Kepta kriauše/ mėlynojo pelėsio sūris

5. Serano/prosciutto kumpis
6. Lašiša/ sūrio kremas

- su tuno užtepėle
- su kumpiu

- su Saliami dešra
- su lašiša ir sezoninėmis uogomis

- su silke ir burokėlių salotomis ARBA Serrano
kumpiu ir figų džemu

- su vytintų pomidorų ir kietojo sūrio užtepėle
- su Mocarella, pomidorais ir pesto

Sumuštinukų rinkinys

Brusketos

26 eur

Traškūs vištienos krūtinėlės
gabaliukai su saldžiarūgsčiu padažu

Porcija - 950 g.

35 eur



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Kepta duona su padažu

Pateikiama su majonezo ir kietojo sūrio
padažu.

12 eur

Traškių užkandžių rinkinys

Porcija - 1400 g.
 Traškios vištienos juostelės

Vištienos nuggets 
 Spring rolls

 Svogūnų žiedai

Padažai: saldžiarūgštis, jogurtinis ir 
medaus-garstyčių.

50 eur

Minimalus kiekis - 12 vnt. (vienos rūšies).

 - Salotos su vištiena ir traškia šonine
 - Salotos su burokėliais, feta ir graikiniais riešutais

 - Graikiškos salotos 
 -  Mišrainė su rūkyta vištiena ir kukurūzais

3.50 eur/vnt.

Kiti užkandžiaiKiti užkandžiai

Salotos ir mišrainės



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

Gurmaniškų iešmelių rinkinys

Padėklą sudaro 42 vnt., 3 skoniai
pasirinktinai.

1.  su Mocarela, pomidorais ir baziliku 
2. su Saliami, pomidorais ir alyvuogėmis

3. su Brie, kriaušėmis ir graikiniais riešutais
4. su Serano kumpiu, persikais ir Mocarela

5. su lašiša, agurkais ir sūrio kremu
6. sezoninių vaisių iešmeliai

38 eur

 - Margarita -       12 eur
- su kumpiu -       13 eur

- Saliami -       13 eur
- Havajų -       14 eur

- Su Serrano kumpiu ir rukola -       15 eur  
  

Naminė pica

12 gabaliukų, svoris ~1.2-1.4 kg. Gamybai
naudojamas tikras sūris.

Kiti užkandžiaiKiti užkandžiai



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

25 eur

45 eur

Saldūs užkandžiaiSaldūs užkandžiai

 Vaisių/uogų
iešmelių padėklas

Padėklą sudaro 20 didelių iešmelių.
Vaisių/ uogų asortimentas priklauso nuo

sezoniškumo.

Mini blyniukai su cukraus pudra

Padėklą sudaro 50 arba 100 namų gamybos
blynelių. Serviruojami su šokolado kremu ir

uogomis/vaisiais asortimente. 

20 eur50 vnt -
30 eur100 vnt -

Saldžių užkandžių rinkinys 

Rinkinį sudaro 50 vnt. saldžių užkandžių.
- tartaletės su sūria karamele

- obuolių žiedeliai su graikiniais riešutais
-macarons
- kanelės

- mini brownie pyragaičiai



Lengvo ryto užkandžiaiLengvo ryto užkandžiai

2.50 eur / vnt.

3.50 eur / vnt.

1.20 eur  / vnt.

1.20 eur / vnt.

Mėgstantiems išskirtinumąMėgstantiems išskirtinumą
Traški krevetė gardinta saldžiarūgsčiu

padažu ir liucernos daigais
(pateikimas taurelėje)

Rūkytos lašišos tartaras

Minimalus kiekis - 10 vnt.

Minimalus kiekis - 10 vnt.

Vieno kąsnio dešrainis su garstyčiomis
ir kepintais svogūnais (20 g.)

Minimalus kiekis - 10 vnt.

Vieno kąsnio mėsainis su jautiena (20 g.)

Minimalus kiekis - 10 vnt.


